
Архангельская область 
 

Муниципальное образование 
 «Шенкурский муниципальный район» 

 
Администрация муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
          

«29»  апреля  2014 года  № 344-па 
  

г. Шенкурск 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, распоряжение 

которыми относится к компетенции администрации муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район», на которых находятся здания, строения, 

сооружения, принадлежащие гражданам или юридическим лицам, 
утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
от  31.05.2012 года  № 333-па 

 
            В соответствии с ч.5 ст.36 Земельного Кодекса Российской   Федерации от 
25.10.2001 года № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", приказом 
Минэкономразвития России от 13 сентября 2011 г. N 475 «Об утверждении перечня 
документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок», руководствуясь 
Уставом МО «Шенкурский муниципальный район», на основании протеста прокурора 
Шенкурского района от 15.04.2014 года № 22-01-2014  
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1.Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, распоряжение которыми 
относится к компетенции администрации муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район», на которых находятся здания, строения, сооружения, 
принадлежащие гражданам или юридическим лицам, утвержденный  постановлением 
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
от  31.05.2012 года  № 333-па (далее - Административный регламент) следующего 
содержания: 
          Дефис 6 подпункта А пункта 2.6 Административного регламента исключить. 
 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 

Глава муниципального образования  
 «Шенкурский муниципальный район»                                                               С.А.Котлов 

consultantplus://offline/ref=96A7543E481E0C7F5A486090F543A3E764C4EAFA1FD35071965FD37F38Y3JBH

	Дефис 6 подпункта А пункта 2.6 Административного регламента исключить.

